
Lista 02 - Polo Bragança Paulista 

Prioridade 1 405 02/03/2020 06:43 Juliano Barboza Da Silva juliano-barboza@hotmail.com 

Prioridade 1 414 02/03/2020 12:00 Daiane Aparecida Azolini dapazb230716@gmail.com 

Prioridade 1 417 02/03/2020 14:08 João Luiz Dariolli jrdariolli@hotmail.com 

Prioridade 1 424 02/03/2020 17:16 Tatiane Medeiros De Oliveira taty-dori@hotmail.com 

Prioridade 1 435 02/04/2020 07:47 Paula Trambaiole Lima trambaiole.ps@uol.com.br 

Prioridade 1 437 02/04/2020 10:07 Adhemar Lopes Simeone adhemarsimeone@gmail.com 

Prioridade 2 249 1/31/2020 1:39:19 Agata Ariane Pinheiro Da Silva Pinto agataariane@gmail.com 

Prioridade 2 300 1/31/2020 15:34:06 Felipe Fernando Scorza felipescorza@prof.educacao.sp.gov.br 

Prioridade 2 316 1/31/2020 20:51:26 Giovanna De Moura Cirilo Da Silva mouragiovanna920@gmail.com 

Prioridade 2 336 02/01/2020 11:25 Mariana De Oliveira Gomes marianagomes125@gmail.co 

Prioridade 2 408 02/03/2020 09:11 Aline Venâncio De Oliveira Stano aline_stano@hotmail.com 

Prioridade 2 438 02/04/2020 10:36 Juliana De Carvalho jucar.edfisica@gmail.com 

Prioridade 2 442 02/04/2020 14:13 Carlos Frederico Dos Santos Silva Neto carlosfredericodosssneto@gmail.com 

Prioridade 2 444 02/04/2020 15:10 Elisangela Azabineia Silva De Azevedo elisangelaazabineia@gmail.com 

Prioridade 2 454 02/04/2020 22:13 Suziley Tatiana De Oliveira Querubim tatiana.querubim@hotmail.com 

Prioridade 2 457 02/05/2020 02:29 Cidinéa Isabel Santos De Toledo cidineiapedagogia@gmail.com 

Prioridade 2 460 02/05/2020 09:22 Evelyn Tatiane Da Silva evelyntatianeprofessora@gmail.com 

Prioridade 3 136 1/30/2020 11:43:49 Juliana Vieira Da Silva Andrade julianaluz1308@gmail.com 

Prioridade 3 138 1/30/2020 12:08:42 Isaac Toshikazu Pires De Oliveira pcanatureza@gmail.com 

Prioridade 3 179 1/30/2020 15:57:57 Giselle Ferreira Silva gi.profa@gmail.com 

Prioridade 3 181 1/30/2020 16:09:31 Vania Roza De Lima vaniaroza@yahoo.com.br 

Prioridade 3 212 1/30/2020 20:24:11 Sandra Regina Gomes De Oliveira sanrgdo@gmail.com 

Prioridade 3 220 1/30/2020 20:50:26 Edicleia Mara De Oliveira Silva edicleia.oliver@gmail.com 

Prioridade 3 248 1/31/2020 1:01:58 Rafael Aparecido Azolini rafael.azolini@hotmail.com 

Prioridade 3 301 1/31/2020 16:05:56 Eliete Homerina Pinto elietehomerina@gmail.com 

Prioridade 3 312 1/31/2020 20:00:35 Margarete Mariano Leme margarete.m.l@hotmal.com 

Prioridade 3 313 1/31/2020 20:01:21 Fernanda Cristina Souza Queiroz fer.nanda.csq@gmail.com 

Prioridade 3 338 02/01/2020 11:32 Amanda Cristina Bueno Garcia amandinha_cris04@hotmail.com 

Prioridade 3 342 02/01/2020 12:03 Rosangela Ferreira De Oliveira rosangela.oliveira.tuiu@gmail.com 



Prioridade 3 344 02/01/2020 12:07 Daniela Berti Godoi Da Cunha daniberti2011@hotmail.com 

Prioridade 3 354 02/01/2020 14:10 Patrícia Olímpia Da Silva ticia_olimpia@hotmail.com 

Prioridade 3 358 02/01/2020 15:12 Ana Carla Munoz Dentello annadentello@gmail.com 

Prioridade 3 374 02/01/2020 20:38 Tais Aparecida Ercolini taisercolini@hotmail.com 

Prioridade 3 388 02/02/2020 11:11 Érica Camila Ramos Frazao ecramos27@gmail.com 

Prioridade 3 393 02/02/2020 15:19 Vanilda Aparecida Lopes Da Silveira vanildasilveira@prof.educacao.sp.gov.br 

Prioridade 3 418 02/03/2020 15:41 Lilian De Oliveira lilianenglishteacher@hotmail.com 

Prioridade 3 430 02/03/2020 20:57 Wellington Maicon Dos Santos wellingtonmaicon7505@gmail.com 

Prioridade 3 441 02/04/2020 13:58 Ayde Teofilo Funck De Lima aydeteofilo@yahoo.com.br 

 


